
２０１8年１２月１6日　（日） 会場： 阪神甲子園球場

試合開始時刻： 天候： くもり

試合終了時刻： 観衆： ３４，０００ 人

西日本代表

東日本代表

得点経過

ＰＡＴ

チーム記録

　タッチダウン  回数

１点 回数 － 成功 － －

２点 回数 － 成功 － －

守備 回数 － 成功 － －

　フィールドゴール 回数 － 成功 － －

　セイフティ  回数

　ファーストダウン （ラン－パス－反則） （ － － ） （ － － ）

試投－成功－ＩＮＴ － － － －

獲得ヤード

　ラン 回数－獲得ヤード － －

　攻撃 回数－獲得ヤード － －

　反則 回数 － ヤード － －

　ファンブル 回数 － 喪失 － －

　３ｒｄ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　４ｔｈ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　ボール所有時間 ’ ” ’ ”

備考 年間最優秀選手（ミルズ杯） 関西学院大学 ＃３　ＱＢ　　奥野　耕世（２年）

甲子園ボウル最優秀選手 関西学院大学 ＃３　ＱＢ　　奥野　耕世（２年）

敢闘選手 早稲田大学 ＃１　ＱＢ　　柴崎　哲平（３年）

0% 0 1 25% 1 4

33% 4

5

21

1

0 0

2

0

14

287

33

25

4

0

#REF!

3

39

0

3

16

9

20

12

0

71

50

0

0

3

4

311

1

197

66

  パス
21

関学

早大

4

74

65

0

484

ＰＡＴ

14

早稲田大学

26

024

0

2

2

161

関西学院大学

K

遠藤

‐

‐

K

25 -

K

21

#13

28

41

K

G

G

G

P －－－

－－－

1

1

#96

#8

N

G

→ 安藤

髙坂

#8

安藤

6

3

7

0

3

3

7

0

7

7

0

0

0

0

0

0

#91 對馬

→

関学

0

早大

#8 安藤

－－－

70髙坂

G

G

G

－－－

#8 安藤

1中村

光籐

→

安藤#8

柴崎#1

#10

三宅

チーム クォーター

関学

関学 FG

ＰＬＡＹＥＲ（Ｓ）

2:10

1

1

時間 ＰＬＡＹ

6:44

FG

関学

早大

1

RUN

RUN

13:25

#7 元山

3 #10

FG

Pass

Pass

Pass

ヤード

安藤

K

7

2

#8 安藤

RUN

2 RUN

#13

#26

関学

関学

関学

6:13

12:22

早大

#1

#21

光籐

#8

遠藤

2 3:09

4

4

13:24

3:54

3 13:03

12:04

柴崎

26

36% 5

12

39 22

#REF!

385

6 20

K #96

0

33

4

1

1

7

3

G

G

早 稲 田 大 学 7 0 7

１３：１５

１５：４２

１Ｑ ２Ｑ ３Ｑ ４Ｑ 合　　計

関 西 学 院 大 学 10 17 7 3 37

PLAY 成功 

全日本大学アメリカンフットボール選手権 決勝戦 

三菱電機杯 第73回毎日甲子園ボウル 


