全日本大学アメリカンフットボール選手権 決勝戦



三菱電機杯 第73回毎日甲子園ボウル

2018年12月16日 (日)

会場: 阪神甲子園球場 天候: くもり

試合開始時刻: 13:15 試合終了時刻: 15:42

観衆: 34,000人

	1Q	2Q	3Q	4Q	合 計
関西学院大学 西日本代表	10	17	7	3	37
早稲田大学 東田本代表	7	0	7	6	20

得点経過

1/1 /////								
チーム	クォーター	時間	PLAY	PLAYER(S)	ヤード	PLAY	PAT	成功
関学	1	2:10	RUN	#26 中村	1	K	#8 安藤	G
早大	1	6:44	RUN	#7 元山	7	K	#96 髙坂	G
関学	1	13:25			21	-		G
関学	2	3:09	FG	#8 安藤	28	-		G
関学	2	6:13	RUN	#10 光籐	1	K	#8 安藤	G
関学	2	12:22	RUN	#21 三宅	41	K	#8 安藤	G
関学	3	12:04	Pass	#10 光籐 → #91 對馬	1	K	#8 安藤	G
早大	3	13:03	Pass	#1 柴崎 → #13 遠藤	66	K	#96 髙坂	G
関学	4	3:54	FG	#8 安藤	25	-		G
早大		13:24		#1 柴崎 → #13 遠藤	25	Р		N

関学	早大
7	0
0	7
3	0
3	0
7	0
7	0
7	0
0	7
3	0
0	6

チーム記録

			関西学	関西学院大学		早稲田大学		!
タッチダウン		回数			4			3
PAT	1点	回数 一 成功	4	_	4	2	_	2
FAI	2点	回数 一 成功	0	_	0	1	_	0
フィールドゴ・	ール	回数 一 成功	3	_	3	0	_	0
セイフティ		回数			0			0

ファーストダウン	(ランーパスー反則	24 (14 - 9 - 1)	16 (4 - 12 - 0)

• →	試投-成功-IN	21 – 16	- 1	39 – 22 – 2
	獲得ヤード		197	311
ラン	回数-獲得ヤード	50 -	- 287	26 – 74
攻撃	回数-獲得ヤード	71 -	- 484	65 - 385

反則	回数 - ヤード	3 – 20	5 – 33
ファンブル	回数 一 喪失	0 - 0	1 – 0
3rd DOWN CONV.		33% 4 / 12	36% 5 / 14
4th DOWN CONV.		0% 0 / 1	25% 1 / 4
ボール所有時間		33 ′ 39 ″	26 ' 21 "

備考	年間最優秀選手(ミルズ杯)	関西学院大学	#3 Q)B 奥野	耕世(2年)
	甲子園ボウル最優秀選手	関西学院大学	#3 Q)B 奥野	耕世(2年)
	敢闘選手	早稲田大学	#1 Q	B 柴崎	哲平(3年)